Resultado dos Recursos contra RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – Edital 307/2020

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra a RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, de acordo com o item 6.5 do Edital

N° 307, de 26 de agosto de 2020.

N° de Inscrição Nome do candidato Situação do pedido Justificativa

0000175990-4 ANTONIO JOSE DE SOUZA Indeferido Candidato já está com inscrição DEFERIDA.

0000176954-4 BRUNO INÁCIO DA SILVA Indeferido Candidato já está com inscrição DEFERIDA.

0000175710-4 GUSTAVO HENRIQUE TEODORO MAMEDE Indeferido Candidato já está com inscrição DEFERIDA.

0000177687-0 JOSIVANE DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidata já está com inscrição DEFERIDA.

0000176298-2 LAURA DINIZ DA SILVA Indeferido Candidata já está com inscrição DEFERIDA.

0000177024-0 MATHEUS PISTILA Indeferido Candidato já está com inscrição DEFERIDA.

0000175607-2 NAIARA DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido Candidata já está com inscrição DEFERIDA.

0000176979-6 SOCRATES CAMPOS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato já está com inscrição DEFERIDA.

0000177234-3 VITÓRIA MARIA DENADAI Indeferido CPF não cadastrado no INEP. ENEM: 2017. Item 6.3 do Edital.

São Paulo, 05 de outubro de 2020

(Original Assinado)
Reginaldo Vitor Pereira

Pró-reitor de Ensino – PRE/IFSP

(Original Assinado)
Alexandre Aldo Neves

Chefe do Departamento de Políticas de Acesso – DPAC/PRE